
 

 

 
                                     Zarządzenie Nr 11/2020 

                    Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

                            w Nowakowie z dnia 14.09.2020r. 
 

 

 

 

w sprawie: dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-                                  

wychowawczych w roku szkolnym 2020/2021 

 

 

 

 

            Na podstawie §5 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z  

11 sierpnia 2017r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. 2017 poz. 1603 

ze zm.) zarządza się , co następuje: 

1. Ustala się dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

w roku szkolnym 2020/2021: 
 

 

SZKOŁA WYKAZ DNI WOLNYCH ŁĄCZNIE 

SP 

12.11 – 13. 11 . 2020               - 2 dni 

7.04.2021                                - 1 dzień 

25.05. – 28.05.2021               - 4 dni  

4.06.2021                                - 1 dzień  

8 dni  

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


